
,,.., 

• Reg. Ord. n. ~4 /2016 

CITIÀ DI MANFREDONIA 
il Sindaco 

IL SINDACO 

... 

Premesso che nei giorni 29, 30 e 31 agosto di ogni anno si celebra la tradizionale festa 

patronale in onore di SS. Maria Maggiore di Siponto ai sensi del relativo regolamento n.6/1870; 

Atteso che per consuetudine è considerato festivo il giorno 30 di agosto; 

Visto il D.Lgs. 267 /2000; 

Visto il Regolamento sull'orario di servizio, lavoro e apertura al pubblico, giusta 

deliberazione di G.C. n.380 del 12.12.2013; 

DISPONE 

di considerare il giorno 30 agosto 2016 festivo ai fini lavorativi, per la celebrazione della Festa 

Patronale SS. Maria Maggiore di Siponto. 

Inoltre, si dispone che i dipendenti comunali espletino nei giorni 29, 31 agosto e 1° 

settembre 2016 il seguente orario di lavoro: 

• Lunedì 29 agosto 2016 dalle ore 09.00 alle ore 12.30; 

• Mercoledì 31 agosto 2016 dalle ore 09.00 alle ore 12.30; 

• Giovedì 1° settembre 2016 dalle ore 09.00 alle ore 12.30 (festività di S. Andrea). 

Resta inteso che le ore non lavorate saranno recuperate nei mesi settembre e ottobre 2016. 

Dalla sede municipale, lì ' J f; hf . 2016 
IL SINDACO 

Piazza del Popolo, 8 - 71043 Manfredonia (FG) - tel +39 0884.519204 fax +39 0884.519254 

www.comune.manfredonia.fg.it sindaco@comune.manfredonia.fg.it 


